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A’lenskur islandshästförening är en förening som har varit under stark utveckling. 
Intresset för islandshästridning ökar hela tiden, likaså antalet islandshästar. 
För tillfället finns det omkring 150 islandshästar på Åland. 
Vårt fortsatta mål är fortsättningsvis att kunna motivera och engagera fler medlemmar ur alla 
ålderskategorier att delta mer aktivt i föreningen. 
Det skall vara roligt att rida och vara medlem i föreningen! 
 
En tävlings- och ungdomssektion som lyder under föreningen planeras inför 2010. 
Föreningen kommer att fortsätta understöda de medlemmar som vill fortsätta på högre nivå. 
T ex de som vill satsa på NM som arrangeras i Finland skall stödas av föreningen. 
Kurser kommer fortsättningsvis att subventioneras, och liksom tidigare år kommer kurser med 
instruktörer bortifrån att arrangeras av föreningen. 
Vår målsättning är ju att alla utvecklas och stimuleras i sitt hästintresse. 
Medlemmar har även möjlighet att ansöka om transportbidrag för tävlingar. 
Mer kontakt med övriga islandshästföreningar samt utbytestävlingar är ett mål för det 
kommande året.   
Även aktiviteter och kurser utan häst kan förekomma, t ex Rid och relax mm. 
Exempel på fritidsaktiviteter som planeras är: Pröva-på-tävlingar för nybörjare, TREC, 
hästorientering, utfärder till mässor och utställningar, föreläsningar, teorikurser mm. Allt för 
att locka till att aktivera medlemmarna på deras fritid och öka medlemsantalet i föreningen. 
 
Via hemsidan, medlems-tidningen/infoblad, möten eller genom att kontakta styrelsen kan 
medlemmarna komma med önskemål om aktiviteter. Det är viktigt att medlemmarna aktiverar 
sig för att visa vilka önskemål föreningsmedlemmarna har. 
 
Sammanfattningsvis kommer A’lenskur att arrangera följande  för att förverkliga planerna: 
 
Subventionering av olika kurser och föreläsningar 
Subventionerad ridkurs för juniorer. 
Subventionerad ridkurs för seniorer. 
Övrig junior- och ungdomsverksamhet. 
Subventionering av juniorers regelbundna ridning. 
Subventionering av träning vid ovalen, Ålandstravet. 
Subventionering av domarutbildning/annan utbildning för medlemmar. 
Medlemsritt. 
Medlemsinformation, 2 st tidningar samt informationsblad däremellan. 
Höstmöte, vårmöte, medlemsmöte. 
Arrangera tävlingar, vårtävling, ÅM, hösttävling, ev. andra tävlingar. 
NM- satsning med landslagsträning. 
Utveckla samarbetet med andra islandshästföreningar 
Ordna försäljning och lotteri vid tävlingar. 
Övriga aktiviteter som det kommer önskemål om. 
 
 Mariehamn den 13 oktober 2009  
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